Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.PA.) di Consip S.p.A.; 

dato atto che l’operatore economico R-Store S.p.A. a socio unico a socio unico, P.IVA 05984211218, 
con sede in Via Vittoria Colonna 14 - 80121 - Napoli, può assicurare la fornitura in oggetto per un 
importo di euro 1.202,00 (milleduecentodue/00), IVA di legge al 22% esclusa; 

precisato che l’operatore economico sopracitato ha provveduto a trasmettere una proposta completa 
di caratteristiche e dettagli tecnici circa la fornitura di cui trattasi; 

esaminato puntualmente il contenuto della sopra richiamata proposta in relazione alle esigenze

[...]

13 pollici, spazio di archiviazione: 128GB, 
connessioni: Wi-Fi + Cellular, dotato, altresì, di una Magic Keyboard per iPad Air, in lingua italiana, 
un Alimentatore USB-C da 20W e completo di Copertura AppleCare+, per un importo complessivo 
di euro 1.202,00 (milleduecentodue/00), comprensivo di tutti gli oneri e IVA di legge esclusa; 

atteso che, per la fornitura di cui trattasi, non occorre versare il contributo a favore dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione, come da deliberazione dell’Autorità n. 610, in data 19 dicembre 2023,

[...]

patrimoniale (COEP) e il bilancio unico di previsione non autorizzatorio in contabilità finanziaria e 
successive variazioni e integrazioni; 

accertata la copertura finanziaria nell’ambito del budget autorizzatorio per un importo di euro 1.202,00 
(milleduecentodue/00), comprensivi di oneri, oltre a IVA del 22% pari a euro 264,44 
(duecentosessantaquattro/44), per la spesa complessiva di euro 1.466,44 
(millequattrocentosessantasei/44), comprensiva di tuti gli oneri e dell’IVA di legge, a valere sulla voce 
di costo del Piano dei conti di contabilità analitica CA.01.01.02.02.02 – “Attrezzature informatiche” per 
l’anno 2026, dell’unità analitica UA.VDA.RDIF.PPR; 

preso atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile;

[...]

Di affidare, per le ragioni sopraesposte, all’operatore economico R-Store S.p.A. a socio unico, 

P.IVA 05984211218, con sede in Via Vittoria Colonna 14 - 80121 - Napoli, la fornitura di cui al 
precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 1.466,44 
(millequattrocentosessantasei/44), comprensivo di tutti gli oneri e dell’IVA di legge al 22%. 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 1.466,44 
(millequattrocentosessantasei/44), comprensiva di tutti gli oneri e dell’IVA di legge, a valere sulla 
voce del Piano dei conti di contabilità analitica CA.01.01.02.02.02 – “Attrezzature informatiche” per 
l’anno 2026, dell’unità analitica UA.VDA.RDIF.PPR. 

6. Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile e di allegare